
UCHWAŁA NR XXXVI/207/2005 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 13 września 2005 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do wniesienia zabezpieczeń prawidłowej 
realizacji umowy o dofinansowanie projektu Z/2.22/III/3.1/154/04 pn. „Przebudowa 
mostu w miejscowości Skarszów Dolny”  realizowanego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           
o samorządzie gminnym / jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;  
z 2003 r.:  Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.:  Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 
1203 Nr 214, poz. 1806). 

Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 
 

§1 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do wystawienia weksla in blanco wraz            
z deklaracją wekslową do kwoty 221 000 (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy 
złotych) jako zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa mostu w miejscowości Skarszów Dolny” realizowanego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
Kwota zabezpieczenia stanowi sumę przyznanego dofinansowania. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                       Przewodnicząca 
                                                                                                         Rady Gminy 
                                                                                                    /-/ Zyta Rytelewska 

 


